

# HAF

**Hindsby Allmogeförening rf.**

**Årsberättelse 2022–2023  
85:e verksamhetsåret**



## **Organisation**

Ordförande	Andreas Lindholm
Viceordförande	Sam Widlund
Sekreterare	Ida Welroos
Informatörer	Aaron Canham, Johanna Rosenberg
Fastighetsskötare	Robin Lökström
Materialförvaltare	Jannica Laitinen-Lindholm
Ledamöter	Jonas Lindström Daniela Sjöholm
Suppleant	Lars-Göran Blomstedt
Kassör utanför styrelsen	Ulla Niskanen

Under det gångna året har styrelsen samlats till åtta möten.

## **Samarbete med föreningar och övriga**

Hindsby Marthaförening	Kokkurs för barn/ungdom
Hindsby Jaktförening	Deltog i skördefesten på hösten 2022 samt donerade en hjort till jaktfesten, Tack!
Henrik Lindström	Har skött om snöplogningen på Byagården. Donerade också en julgran till julfesten, Tack!
SUF	HAF har två styrelserepresentanter i SUF, Robin Lökström och Ida Welroos.

4H och byns andra föreningar har haft fri tillgång till Byagården.

## **Årsmöte**

Årsmötet var den 21 mars 2022 kl.18.00 på Byagården.

12 personer var närvarande på Byagården.

Till ordförande valdes Andreas Lindholm.

Till verksamhetsgranskare valdes Ingemar Lindström och Jonas Wiik.

### **Sektioner:**

#### **Barn och ungdomssektionen**

Daniela Sjöholm

Jannica Laitinen-Lindholm

Michaela Selen

Johanna Rosenberg

#### **Motions och fritidssektionen**

Gunilla Lindström

Jonas Lindström

Tom Fagerström

Robin Lökström

Lisbeth Sved

Nina Mellin

#### **Hembygdsforskningssektionen**

Hed-Mari Björkell

Jonas Lindström

Markita Selen-Söderström

Clara Melen

På årsmötet lottades ut pris bland deltagarna i följande kampanjer;  
Skidkampanj: Charlotte Lindström, Cirilla Lindström och Lisbeth Sved

Cykelkampanj: Albin Niemi, Christian Blomstedt och Kristina Björkell

Motionshäftesanteckningar: Camilla Lindström, Tom Fagerström och Klaus Nyström

## **Verksamhet**

Det här verksamhetsåret återgick mot det normala efter flera exceptionella år med covid-19. Årsprogrammet innehöll många traditionella evenemang - samt några nya prövningar. Nya evenemang för året var allsång på Byagården samt oktoberfest.

Sibbo Ungdomsförbund hade också ett normalare år med verksamhet som bl.a. marknad och dans - HAF hjälpte till på båda evenemangen.

Byagården har i år haft fler uthyrningar än tidigare år. De höga energipriserna skapade dyra elräkningar - vilket krävde optimering av elförbrukningen i fastigheten.

HAF fick två bidrag av Krogells stiftelse - ett för drift- och underhållskostnader samt ett för förbättring av energieffektivitet och inomhusluft. Det var en mycket positiv överraskning, tack!

#### **Påskträff 16.4.**

På påsklördagen träffades många barn och vuxna traditionellt på Byagården, utklädda till bland annat häxor och djur. Vi grillade korv och fick påskägg, innan färden mot Blåkulla fortsatte.



#### **Allsång på Byagården 8.6.**

Det var en kväll i juni som en allsång ordnades på Byagården. Tidigare har allsång ordnats vid kasaberget - men nu tänkte vi att det kunde vara enklare att ordna det på Byagårdens bakgård.

Andreas Lindholm ordnade ihop ett allsångshäfte samt ställde upp med gitarrspel för att fylla upp sången ytterligare.

Det var omkring 10 deltagare som kom och sjöng med i aftonsolen. Feedbacken av evenemanget var positiv - någonting nytt och intressant.



### **Sommarfest 30.7.**

I slutet av juli hade vi vår årliga sommarfest ute på gården. Vi dansade till Jonas & Pop. På festen var det ca. 35 personer som njöt av samvaron tillsammans.

### **Skördefest 3.9**

Den traditionella barnfesten fick i år igen bli till en hela familjens skördefest. En frågesport fanns längs med häcken med 15 frågor som hade att göra med temat. Barnen kunde gissa vikten på squashen, snurra lyckohjulet, rita, hoppa med käpphästar eller titta på kaninerna. Familjerna hade också möjlighet att se på traktorer från den egna byn. Bysborna hade möjlighet att komma och sälja och vi lockade 4 Försäljare till byagården. Muurikkaplättar var också en stor höjdpunkt.



### **Lövhyddan 17-18.9**

Ett tiotal haffare vågade sig ut till Lövhyddan i höstvädret. Deltagarna badade bastu, simmade, och njöt av samvaron.

### **Oktoberfest 15.10.**

I oktober ordnades det Oktoberfest på Byagården. Det var ett helt nytt evenemang - med nya idéer.

Det bjöds på mat, dryck och program med inspiration från Oktoberfesten i Tyskland. Till en början såg det ut att bli lite deltagare - men just före anmälningstiden tog slut blev listan full.

Musiken ordnades som "open-stage" koncept - vilket betyder att vem som helst fick ställa upp med musik för kvällen. Det här konceptet var också någonting helt nytt - att inte beställa orkester för kvällen på förhand.

Det blev till slut 4 olika uppsättningar som stod för kvällens musik. Största delen av instrumenten och tekniken ordnades av Andreas Lindholm.

Det blev en glad kväll med fullt hus på Byagården. Tack till alla som hjälpte till - och till alla som uppträdde på open stage!

### **Hjärtmarsch 23.10.**

Årets första evenemang som motionsektionen ordnade var Hjärtmarschen. P.g.a andra tillställningar på Byagården så kunde vi hålla vandringen sönd 23.10-22. Vi inbjöd Kyrkoby byalag även i år till vandringen.

Hindsby marthakrets deltog i arrangemanget tillsammans med HAF. Ulla Niskanen meddelade genast att hon ställer upp så vi får soppan kokad. Trots många månader på kryckor erbjöd Heidi Jäntti oss sin hjälp. Thea Welroos skaffade och skalade potatisen till soppan. Lisbeth Sved satte upp frågor på finska och svenska längs rutten.

Det bjöds på både morots och korvsoppa och till kaffet nybakad äppelkaka med vaniljsås. Vi var 16 personer som avnjöt sopporna så vi kunde äta så mycket som vi förmådde. Tack

### **Halloweendisco 28.10.**

När kvällarna blir mörkare i oktober så brukar spöken och liknande varelser samlas på Byagården för att fira Halloween i form av disco.

Discot verkar ha vuxit i popularitet och det här året var det rekordmängd med barn som deltog, närmare 80 st. Det spelades musik i salen och barnen fick själv önska låtar - så det blev en lång lista av önskemål som spelade hela kvällen. Stolleken ägde rum under kvällens gång - och höjde spänningen vem som skulle sitta på den sista stolen.

Ute var det öppen eld i en liten grill var barnen fick grilla marshmallows på pinner. Det här är någonting nytt som gjorts de senaste åren, och har visat sig vara roligt.

Tack till alla som hjälpte till!

### **Pepparkaksbakning 4.12.**

Veckan innan julfesten bakade vi pepparkakor till den kommande julfesten. Samtidigt planerade vi lite program till festen.

### **Julfest 11.12.**

Julfest på byagården ordnades för hela familjen. Vi kunde igen ordna en mysig fest inomhus

efter några fester utomhus. Tack till Henrik Lindström som donerade en julgran som blev vackert pyntad av barnen och tack till Dennis Sjöholm som kokade en super god julgröt till alla gäster. Julgubben vågade också sig in med paket till barnen och cirka 60 Hindsbybor och haffare deltog i festen.

## **Jaktfest 4.2.**

Den traditionella jaktfesten ordnades som vanligt i början av februari. Hindsby jaktförening donerade en hjort till festen, tack!

Maten bestod av köttbullar, gryta och rökt kött - samt potatis och sallad med mera. Med andra ord den klassiska jaktfest menyn. Festen drog fullt hus till Byagården och fyllde huset med prat, skratt och musik.

Jonas Näslund duo bjöd på kvällens musik och fick klackarna på dansgolvet att röra på sig.

Stort tack till alla som hjälpte till med att förverkliga festen - den kräver mycket förberedelser. Speciellt tack till kock- och kökspersonalen Ulla Niskanen samt Dennis Sjöholm!

## **Motionsstigen**

Motionshäftet har även i år varit vid sandgropen. 492 anteckningar har noterats för i år.

## **Cykel- och skidkampanj**

17 personer har meddelat att de cyklat mer som 5 km i år.

I år har det också funnits ganska bra med snö. Flera har säkert njutit av någon sorts vinteraktivitet. Till skidkampanjen fick vi 15 deltagare.

## **Teaterutfärder**



Teater-resa till Illby/Postbacken har redan blivit en tradition  
Tillsammans med marthorna begav vi oss till Borgå för att se årets  
pjäs som hette "Främmand" Också i år spelades huvudrollen av  
Barbro Skogberg som flera av oss kände igen från skoltiderna i  
Nickby.

Pjäsen var slutsåld så det var bra att vi i tid reserverat 25 platser  
och alla hugade kunde förlänga livet med många skratt.

## **Talkon och reoveringar på Byagården**

Byagårdens häck klipptes i slutet av april. Det var Södepuu (Kjell Söderström) som tog sig an utmaningen att trimma häcken. Städanded av ris sköttes med talkoanda.

Fastighetens inomhusluft har länge varit ett ämne för undersökning och förbättring. I år undersöktes och planerades det hur fastighetens naturliga ventilation kunde förbättras. Några friskluftsventiler installerades i salen för att få den naturliga ventilation igång.

Bakgårdens dansgolv har haft ett gammalt tak för orkestern som i vintras hade sagt upp kontraktet. Styrelsen beslöt att köpa ett nytt tak i form av markis. Det gamla taket togs ner och markisen installerades under början av sommaren före sommarfesten.